
2025年 8月 8日

お客様各位

アマノ株式会社

パーキング事業本部

「電子決済サービス」メンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます。

この度、電子決済サービスで利用している決済リーダーのソフトウェア更新作業により、下記の

日時で一時的にサービスのご利用ができなくなります。

お客様にはご不便をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほど、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

メンテンナンス作業日時

以下の時間帯に、各決済端末で回、約分間のサービス停止が発生致します。

年月日火 午前 時分  午前 時分

※更新が終了次第、サービスは自動で再開されます。

2メンテンナンス作業内容

決済端末のソフトウェア更新作業

3メンテナンス作業による影響範囲

サービス停止中は、以下の影響が発生します。

対象サービス 主な影響範囲

電子決済サービス 精算機でのクレジット、電子マネー、コード決済による決済がご利用でき

ません。現金による精算は、通常通りご利用いただけます。

 メンテンナンス作業完了後のお客様操作

作業完了後は、通常どおりにご利用いただけます。

以上


